保護者様

〇給食の開始について

 明日 24 日からいよいよ給食開始です。感染症対策に基づいた給食の実施となりま

す。準備や片付けの手順を大きく変えております。教職員も全員で事前に何度もシミ

ュレーションを繰り返し、対応を考えてきました。

 安全で安心な給食の実施に努めてまいりたいと思います。ご家庭のご協力もお願い

します。

①喫食の際には、マスクを外し、ビニル袋に入れて机上に置かせます。ビニル袋の準

備をお願いします。

②手洗いをしっかりとさせます。ハンカチを必ず持たせてください。

③机上に敷くナフキンや箸を忘れないようにお願いします。

下校時間は、全学年 14 時頃になります。

学校ホームページでも写真や図でお知らせしております。よろしくお願いいたしま

す。

★黒崎中央小学校ホームページ

http://www.kita9.ed.jp/kurosakichuo-e/

〇水泳学習について

大変残念ですが、北九州市立小中学校での本年度の水泳学習の中止が決定となりま

したのでお知らせします。

作成者：北九州市立黒崎中央小学校

給食の開始と水泳の中止について